平成28年7月吉日
関係各位
一般社団法人沖縄海底資源産業開発機構
平成28年度 賛助会員・特別賛助会員・基金 募集のお知らせ
私ども一般社団法人沖縄海底資源産業開発機構（OSR）は、我が国の排他的経済水域（EEZ）及びその周辺海域に賦存するメタンハイドレート、熱水鉱床、コバルトリッチクラストなどの海底資源の調査・探査・採鉱・揚鉱・輸送・製錬及び製造に携わる産業ならびに環境対策・資源経済・関連法制・国際動向など幅広い分野と視点による知見を結集し、包括的な情報及び意見の交換と連携を図り、産業経済的及び科学技術的な調査研究、情報サービス等の事業を行い、その成果の活用と普及に努め、もって海底資源開発産業の円滑な促進と関連産業の振興に向けた体制の確立に寄与するという趣旨に賛同される皆様から納入いただく賛助会費等によって運営されており、賛助会員によって支えられています。
県内はもちろん、国内外への貢献の一翼を担うOSRの目的に賛同賜わり、賛助会員としてご入会、基金へのご支援を賜りますようお願い申し上げます。

［賛助会員の特典］
1. 海底資源産業への事業参画に関する個別の相談に応じます。
2. OSR自主事業として実施するセミナー・講習会・相談会へご優待します。
3. OSR自主事業として実施する講師派遣を優先的に行います。
4. OSR自主事業として実施する技術技能実習・研修関係の重要情報を優先的に提供します。
5. OSR総合情報季刊誌「セジ」を無料で提供します。
6. 事業参画・技能実習・研修に関する販売テキスト・教材等を一部、割引価格で提供します。
7. 当機構の活動への参画をお願いすることは、ありません。

［賛助会員申し込み・一般寄付のお手続き］
以下の様式５「賛助会員申込書」、または様式６「寄付申込書」に所要事項をご記入いただいた上、OSR事務局に郵送ないしFAX、Eメール添付での送付をお願い致します。
　OSR事務局に直接お問い合わせいただいた場合、事務局より「賛助会員申込書」「基金寄付申込書」をご送付申し上げ、所要の手続きをお取りいただきます。

［申込用紙のダウンロード］
http://www.osr.or.jp/membership.html
よりお願い致します。

［賛助会員入会金・年会費］

	会員種別
	入会金（初年度のみ）
	年会費

	法人
	右記1口以上金額を定めない
	年額1口金100,000円

	団体
	右記1口以上金額を定めない
	年額1口金100,000円

	個人
	金額を定めない
	年額1口金50,000円

	特別
	右記1口以上金額を定めない
	年額1口金500,000円

※　本お知らせの内容は当機構会員規定、会費規則、基金取扱規程、会費事務取扱細則によります。
※　当機構OSR事務局にて申込書を受理、理事会にて承認後に請求書を送付いたします。
※　入会金、年会費の分割納入はお受けしかねます。
※　入会初年の入会金、年会費は、入会承認日の属する月の翌月末までに納入していただきます。
※　翌年の年会費は、３月３１日までに納入していただくことになります。

［お振込先］※　振込手数料は各位の負担でお願いします。
振込先　   社)沖縄海底資源産業開発機構
　　　　　　　ｼｬ)ｵｷﾅﾜｶｲﾃｲｼｹﾞﾝｻﾝｷﾞｮｳｶｲﾊﾂｷｺｳ
銀行口座　ゆうちょ銀行七〇八(ﾅﾅｾﾞﾛﾊﾁ)
　　　　　　（支店番号708）
　　　　　　　普通預金１０９５９０４
郵振口座　１７０００-１０９５９０４１

様　式　５（賛助会員用）
年　　　　　月　　　　　日
一般社団法人沖縄海底資源産業開発機構　行
一般社団法人沖縄海底資源産業開発機構
賛助会員申込書
以下により賛助会員に申し込みます｡
	法人・団体名 (ふりがな)

	お名前 (ふりがな)
	（姓）
	（名）

	所在地

	電話・FAX番号

	Eメールアドレス
	　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

	賛助種別
	□　法人　　　□　団体　　　□　個人　　　□　特別

	賛助口数
	口　（一口　　　　　　　　円）　　入会金　　　　　　　　　　　　円

	不要の場合のみ
✔を付けて下さい
	□　当機構ホームページ、季刊誌への掲載（□　個人名　□　法人名）
□　季刊誌「セジ」の配送
□　メールマガジン配信
□　イベント、講演会など行事催事のご連絡

	備　考
	参考情報や活動への期待など、ご自由にお書きください

【注意事項】取得しました個人情報は、沖縄海底資源産業開発基金に関する事務処理、OSR事務局からの連絡にのみ使用させていただきます。
※　様式7へ続く

様　式　７（行事参加者登録用）
年　　　　　月　　　　　日
［本機構行事への参加者の登録］
お申し込みと同時での登録、後日の登録、登録後の変更　いずれも可能です。
登録された方は、当機構全ての行事に会員として参加できます。ただし、選挙権および被選挙権はありません。
当機構の活動への参画をお願いすることもありません。

1口の場合は、2名様まで登録できます｡
	氏 (ふり)　　　名 (がな)
	メールアドレス
	電話番号

特別賛助会員ならびに2口以上の場合は、5名様まで登録できます｡
	氏 (ふり)　　　名 (がな)
	メールアドレス
	電話番号

 【お申し込み先】
本用紙を、OSR事務局　宛に、郵送またはFAX、Eメール添付でお送りください。
請求書をお送りいたします。
OSR事務局　（平成28年7月2日移転しました。）
　　　　　　（郵送）〒901-1111　 沖縄県島尻郡 南風原町兼城123 POPビル4F　IT通信㈱内
　　　　　        　一般社団法人沖縄海底資源産業開発機構　OSR事務局
　　　　　　（FAX）098-993-7387
　　　　　　（E-Mail添付）office@osr.or.jp

【注意事項】取得しました個人情報は、沖縄海底資源産業開発基金に関する事務処理、OSR事務局からの連絡にのみ使用させていただきます。

様　式　６（基金寄付用）
年　　　　　月　　　　　日
一般社団法人沖縄海底資源産業開発機構　行
　沖縄海底資源産業開発基金　寄付申込書
以下により寄付致します｡
	法人・団体名 (ふりがな)

	お名前 (ふりがな)
	（姓）
	（名）

	住所・所在地

	電話・FAX番号

	Eメールアドレス
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

	寄附金額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	不要の場合のみ
✔を付けて下さい
	□　当機構ホームページ、季刊誌への掲載（□　個人名　□　法人名）
□　OSR季刊誌「セジ」の配送
□　メールマガジン配信
□　イベント、講演会など行事催事のご連絡

	備　考
	参考情報や活動への期待など、ご自由にお書きください

【お申込先】 以下の「ご寄付申込先」から郵送またはFAX、Eメールにて本申込書をお送り下さい。
OSR事務局　（平成28年7月2日移転しました。）
　　　　　　（郵送）〒901-1111　 沖縄県島尻郡 南風原町兼城123 POPビル4F　IT通信㈱内
　　　　　        　一般社団法人沖縄海底資源産業開発機構　OSR事務局
　　　　　　（FAX）098-993-7387
　　　　　　（Eメール添付）office@osr.or.jp

【注意事項】 ご寄附により取得しました個人情報は、沖縄海底資源産業開発基金に関する事務処理、OSR事務局からの連絡にのみ使用させていただきます。